№ 17.7. Выдача регистрационного удостоверения и жетона на собак и кошек

В Каменский сельский

исполнительный комитет

       (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

проживающего

       указать почтовый адрес населенного пункта

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать регистрационное удостоверение и жетон на _______________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

«____» __________ 20 _г.

   _____________

_________

личная подпись

         Ф.И.О.